2024年11月吉日
会員各位

一般社団法人　北海道医療ソーシャルワーカー協会
会長　木川　幸一
第68回　北海道医療ソ−シャルワーク学会
学会長　行沢　剛

第68回　北海道医療ソーシャルワーク学会　演題募集

　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　標記学会の開催にあたり、下記の要領で演題を募集致します。
学会のテーマとして「ミクロの実践に留まらないソーシャルワーク～メゾ・マクロ領域を意識して～」を掲げております。
　コロナ禍を経て2017年以来の札幌市での集合開催となります。
是非奮ってのご応募をよろしくお願い致します。

記

【日時】　　　　　　2025年6月14日（土）　10：00～17：00

【場所】　　　　　　札幌サンプラザホール（札幌市北区北24条西5丁目）

【演題申込】
1.エントリー　　     演題エントリー（抄録含む）受付期間
2024年11月1日　〜　2025年3月31日

2.申し込み方法　     演題は北海道医療ソーシャルワーカー協会ホームページ「北海道医療ソーシャルワーク学会専用ページ」から演題を受け付けます。
（協会ホームページURL）https://www.hmsw.info/

3.申込資格　    　　演題の筆頭発表者は会員に限ります。共同発表者も会員とし、7名以内です。

4.原稿受領等の通知　受領メールは演題・抄録登録時に自動返送されます。受領メールが届かない場合は、お早めにお問い合わせ先までご連絡ください。
5.採否等　　　　　　演題の採否・発表時間等の決定は、学会長に一任とさせていただきます。
【抄録作成要綱】
1.演題は口演、ポスター発表の形式にて募集致します。

2. 入力規定
　①演題名　　日本語　全角40字以内　※スペース含む
　②抄録本文　発表の意図がよくわかるように各項目を【】（墨付きパーレン）で必ず区切ってください。
その際は【目的】【方法】【結果】【考察または結論】の順に具体的にご記載ください。
日本語　全角1,800字以内　※スペース含む
　　図表の挿入はできません。

【演題発表】
1．口頭演題
発表時間は、1演題につき発表8分、質疑5分、計13分以内です。
PCプレゼンテーション（Microsoft　Power Point）を推奨します。

2．ポスター発表について　20㎝
70㎝

（1）ポスターパネルを事務局にてご用意いたします。
	ポスター番号
	演題名
所属・演者名

展示スペース
縦160cm×横90cm
本文

（2）本文のサイズは縦160cm×横90cmに収めて下さい。20㎝

（3）ポスター番号（縦20cm×横20cm）は事務局にて
用意いたします。
（4）縦20cm×横70cmのサイズに、演題名、所属、演者名を
記入したものをご用意ください。
（5）演者の方は添付時間内（6月14日12:00～12:30）に
ポスター会場に設置した画鋲を使用して、ポスターを160㎝

貼付してください。
　　※文字サイズは自由ですが、2～3ｍ離れたところから
でも判読できる大きさにして下さい。

　　演題名は縦横4cm、本文は縦横1.5cmが適当と思われます。

【問い合わせ先】  　勤医協中央病院　医療福祉課　上原　尚紘　宛
　　　　　　　　　　TEL：011-782-4660　E-mail：msw@kin-ikyo-chuo.jp